Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR ROBINHO

REQUERIMENTO AO PLENÁRIO Nº. _____/ 2019/ GABV/ RM.

Requer ao Secretário Municipal de

Administração e Recursos Humanos,

Senhor Sebastian Marcelo Veiga, que envie

o valor total que cada servidor da educação

receberá em dezembro a título de “3.8”.

O Vereador Robson Mattos dos Santos, no uso de suas atribuições

legais, requerer à Mesa, na forma regimental, ouvido o Soberano Plenário, que

seja solicitado ao Secretário Municipal de Administração e Recursos

Humanos, Senhor Sebastian Marcelo Veiga, que envie o valor total que cada

servidor da educação receberá em dezembro a título de “3.8”.

Anchieta, 13 de dezembro de 2019.

Plenário “Urias Simões dos Santos”

Robson Mattos dos Santos
Vereador

Identificador: 310032003100320036003A005000 Conferência em http://www3.camaraanchieta.es.gov.br/autenticidade.

		2019-12-13T17:42:05-0300